
UCHWAŁA NR I/1/2002 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 19 listopada 2002 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 poz. 1591 oraz  
z 2002 roku Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr 153  
poz. 1271) oraz w związku z § 34 ust. 1, § 35 ust. 1 Regulaminu Rady 
Miejskiej Ostrowca Świętokrzyskiego, stanowiącego załącznik Nr 4 do 
Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLI/709/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  
z dnia 29 sierpnia 2001 r. w sprawie Statutu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
5 października 2001 r. Nr 102 poz. 1233), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 
 
 
 § 1. Wybiera się na stanowisko Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim radnego Wojciecha 
Kotasiaka. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
 
 
       Przewodniczący obrad: 
 
       mgr Wojciech Kotasiak 


